WORK UP 1500
1000 KG
FORNITI SMONTATI
REGOLABILI IN ALTEZZA
PASSO FORI GAMBE 25 MM
PIANO IN MULTIPLEX SPESSORE 30 MM
Composto da:
qtà descrizione
1 Banco smontato regolabile con piano in multiplex 30 mm
1 Armadio L=500 mm con 1 cassetto H=150 mm
ART. L mm P mm H mm RAL €
WORK1501 1500 750 732/1107 7035+7016 393,90
WORK1502 1500 750 732/1107 5012 383,40